
معاون دادگستری کل استان: 

برای اهمال کاری مدیران در مورد 
حاشیه نشینی اعلام جرم می شود
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مدرسهابراهیمیهرویگسلبیتوجهی
*بنای مدرسه تاریخی ابراهیمیه کرمان که بلند ترین بادگیر کرمان را دارد، نیازمند مرمت است

*شفیعی معاون اداره کل میراث فرهنگی استان : طبق قانون بهره بردار مدرسه ابراهیمیه، باید بخشی از اعتبارات 
مورد نیاز برای مرمت بنا را پرداخت کند 

وعده  بازگشت  قیمت  مرغ 
به ۲۳ هزار تومان

ریگان  در معرض تهدید  سیلاب 
قرار دارد

فرمانــدار ریگان با اشــاره به قــرار گرفتن این 
شهرستان در پایین دســت و کوهستانی بودن 

منطقه گفت: شهر و روستاهای ریگان در معرض خطر ســیلاب قرار دارند. امین باقری با 
اشاره به اینکه سیلاب همه ساله حدود ۴۰۰ کیلومتر از راهای ارتباطی مناطق کوهستانی 
ریگان را تخریب می کند به طوری که امکان دسترسی به این روستاها یک تا ۲ ماه طول 
می کشد بیان داشت: استقرار یک دستگاه بولدوزر در مناطق کوهستانی برای بازگشایی 

راه ها از ضروریات است.

طبق گزارش دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ 
ساعت گذشــته ۲۹ نفر به دلیل ابتلا به کووید۱۹ 

در استان کرمان جان خود را از دست داده اند.از این ۲۹ مورد، ۱۹ نفر در حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان بوده اند.همچنین ۶ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان به دلیل ابتلا 
کرونا فوت شد.۲ مورد فوت ناشی از کرونا مربوط به دانشکده علوم پزشکی سیرجان بوده است.۱ 
مورد فوت ناشی از کرونا در حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم ثبت شده است.۱ مورد فوت هم در 
جنوب استان ثبت شده است.مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به کووید ۱۹ در کرمان به 

۱۹۱۰ نفر رسیده است.

معاون امور بازرگانی ســازمان صنعت، معدن و تجارت اســتان 
کرمان با اشاره به اینکه هر کیلو ۲۷ هزار و ۶۰۰ تومان است، گفت: 

پیش بینی می کنیم قیمت گوشت مرغ در استان تا پایان هفته به کانال ۲۳ هزار تومان 
وارد شود. او افزود: از مردم استان کرمان در آن دوره )۲ هفته قبل( درخواست کردیم که 
مدیریت مصرف داشته باشند و خرید گوشت مرغ خود را به ۸ تا ۱۰ روز آینده موکول 

کنند و انصافا نیز مردم کرمان در این راستا همکاری کردند.

شمارقربانیانکرونادراستان
ازمرز1900نفرگذشت
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۸ هزار دانش آموز  در 
کرمان نیازمند گوشی 

هوشمند  هستند
صادقی، مدیر کل کمیته امداد 
امام خمینی )ره( استان کرمان 

با توجه به ضرورت استفاده از تجهیزات الکترونیکی و 
این که ۸ هزار دانش آموز تحت حمایت کمیته امداد 

استان نیز فاقد گوشی هوشمند مناسب هستند از 
خیران نیکوکار خواست این نهاد را در تأمین گوشی 
هوشمند برای دانش آموزان نیازمند تحت حمایت 

یاری کنند. 

اجرای طرح 
غربالگری مددجویان 

زندان های کرمان
مدیر کل زندان های استان کرمان گفت: طرح 

پایش و غربالگری مددجویان زندان های استان 
کرمان باهمکاری قضات و مسئولان قضایی 

درحال اجرا است. رمضان امیری، گفت: درطرح 
پایش و غربالگری مددجویان زندان های استان 

کرمان قضات ضمن بررسی پرونده ها با طی 
مراحل قانونی در تلاش برای تغییر وضعیت 

زندانیان هستند.

شهادتیکپرستار
دیگردرسیرجان 

تعداد  شهدای سلامت 
استان به پنج  نفر  رسید

صفحه ۲
را بخوانید 

صفحه ۲ را 
بخوانید

۳

1

ادامه مطلب را در صفحه ۲ بخوانید ۳

ادامه مطلب را درهمین  صفحه  بخوانید 

تومــان  5۰۰ قیمــت              ۱۳۹۹ آذر   ۱۰ دوشــنبه         ۸۷۴ پیاپــی  شــماره  چهــارم          ســال 

ریگان در معرض تهدید 
سیلاب قرار دارد

شهادتیکپرستاردیگردرسیرجان|تعدادشهدایسلامتاستانبهپنجنفررسید استقبالکممردمازنقاهتگاههایبیمارانکرونایی
فرمانــدار ریــگان بــا اشــاره بــه قــرار 
ــت  ــن دس ــتان در پایی ــن شهرس ــن ای گرفت
ــهر و  ــت: ش ــه گف ــودن منطق ــتانی ب و کوهس
روســتاهای ریــگان در معــرض خطر ســیلاب 
ــا، امین باقــری روز  قــرار دارند.به گــزارش ایرن
یکشــنبه در نشســت ســتاد مدیریــت بحــران 
ــزود: ســیلاب هــر ســال خســارات  ــگان اف ری
ــن  ــتاهای ای ــاخت روس ــر س ــه زی ــی ب هنگفت
شهرســتان وارد مــی کنــد کــه غیرقابــل 

ــت. ــران اس جب
وی بــا اشــاره بــه اینکــه ســیلاب همــه ســاله 
حــدود ۴۰۰ کیلومتــر از راهــای ارتباطــی 
ــی  ــب م ــگان را تخری مناطــق کوهســتانی ری
ــه  ــکان دسترســی ب ــه ام ــوری ک ــه ط ــد ب کن
ایــن روســتاها یــک تــا ۲ ماه طــول می کشــد 
بیــان داشــت: اســتقرار یــک دســتگاه بولدوزر 
در مناطق کوهســتانی بــرای بازگشــایی راه ها 
از ضروریــات اســت.باقری افــزود: هــلال احمر 
امســال بــه منظــور امدادرســانی بــه موقــع در 
روســتاهای در خطــر ســیلاب در ســه منطقــه 
از ایــن شهرســتان آمــوزش هــای لازم و اقلام 
و کمــک هــای اولیــه را برنامــه ریــزی خواهــد 
کــرد.وی عنــوان کــرد: در روســتاهایی کــه در 
ــای  ــک ه ــد دای ــرار دارن محاصــره ســیلاب ق

حفاظتــی انجــام شــده اســت.
ــزرگ  ــل ب ــی پ ــه روب ــگان از لای ــدار ری فرمان
ــر داد و  ــن شهرســتان خب هشــتصد متــری ای
گفــت: تمــام تــلاش مــا امســال بــر این اســت 
که آب داخــل روســتاها و شــهر ریگان نشــود.

باقــری بیــان داشــت: در روســتاهای هدایــت 
ــاد دامــداری برنامــه ریــزی  ــاد و حســین آب آب
ــش  ــاهد کاه ــا ش ــود ت ــام ش ــای لازم انج ه
ــه ایــن روســتاها باشــیم. خســارت ســیلاب ب

ریگان تــا مرکــز اســتان کرمــان ۲۸5کیلومتر 
ــه دارد. فاصل

ــی«  ــن رئیس ــهادت »زری ــا ش ب
ثــر  پرســتار ســیرجانی بــر ا
ــا، تعــداد شــهدای ســلامت  کرون
ــر  ــج نف ــه پن ــان ب ــتان کرم اس

رســید.
در حــوزه علــوم پزشــکی کرمــان 
۲ شــهید ســلامت  تاکنــون 

ثبت شــده اســت.
بهشــتی  دکتــر ســیدمهدی 
شــیرازی، متخصــص اطفــال 
ــب  ــن ابیطال ــی اب بیمارســتان عل
)ع( راور کــه در شــامگاه دوم 
مهرمــاه بــه شــهادت رســید.

پــس از او  ام البنیــن شــاهمرادی 
پرســتار بیمارســتان مهــرگان 

دومیــن  به عنــوان  کرمــان 
ــتان  ــلامت اس ــع س ــهید مداف ش
ــاه  ــبانگاه ۱۲ مهرم ــان در ش کرم

دار فانــی را وداع گفــت.
زهــرا حســن رمضانی تکنیســین 
ــی  ــتان عل ــل بیمارس ــاق عم ات
ابــن ابیطالــب )ع( رفســنجان 
اولیــن شــهید علــوم پزشــکی 
رفســنجان بــود کــه ۲5 آبــان 
ــل  ــع شــهادت نائ ــه درجــه رفی ب

ــد. آم
۲ شــهید مدافــع ســلامت نیــز در 
ــوم پزشــکی ســیرجان  حــوزه عل

آســمانی شــدند.
رضــا آران از کارکنــان حــوزه 

پشــتیبانی بیمارســتان امــام 
رضــا )ع( ســیرجان در دوم 
آذرمــاه بــه شــهادت رســید.
ــاغل  ــتار ش ــی پرس ــن رئیس زری
در درمانــگاه منطقــه گل گهــر 

ســیرجان هــم نهــم آذر بــه جمع 
ــت. ــلامت پیوس ــهدای س ش

ــا ایــن حســاب تعــداد شــهدای  ب
ــه پنج  ســلامت اســتان کرمــان ب

نفــر رســید.
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زکیه سلیمی/ رییس علوم پزشکی 
نقاهت گاه در   ۳ کرمان می گوید 
این شهر آماده است که در صورت 
نیاز قابل استفاده اند و اگر با کمبود 
مواجه شویم از هتل های دولتی هم 
استفاده می کنیم.با آغاز شیوع کرونا 
نظام سلامت ایران تصمیم گرفت 
برای بیماران بهبودیافته کرونایی 
که امکان قرنطینه خانگی را ندارند 
کند.اسفند  راه اندازی  نقاهت گاه 
۹۸ اولین نقاهت گاه در شهر کرمان 
با تفاهم نامه ای بین دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان و »هتل کرمان« 
رییس  که  شد.آن طور  تجهیز 
این دانشگاه می گوید استقبال از 

نقاهت گاه در شهر کرمان در مقایسه 
با دیگر استان ها بهتر بوده است.
گویی این استقبال تداوم نداشت چرا 
که به گفته حمیدرضا رشیدی نژاد 
در ماه های گذشته بیماران از این 
فضاها استقبال نکرده اند و قراداد با 
هتل کرمان هم در تیرماه به پایان 
رسید.چندی پیش تفاهم نامه ای را 
علوم پزشکی کرمان با سپاه مبنی 
بر راه اندازی نقاهت گاه منعقد کرد.
به گفته فرمانده سپاه ثارالله کرمان 
۳۰ نقاهت گاه با یک هزار تخت خواب 
برای بیماران کرونایی این استان 
تجهیز شده و آماده استفاده است.
رییس علوم پزشکی کرمان می گوید 

۳ نقاهت گاه در این شهر آماده است 
که در صورت نیاز قابل استفاده اند و 
اگر با کمبود مواجه شویم از هتل های 
دولتی هم استفاده می کنیم.او افزود: 
یکی از این نقاهت گاه ها در خیابان 
مدیریت، دیگری در خیابان قرنی و 
دومی در ۰5 کرمان است.سخنگوی 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان استقبال 
نکردن بیماران کرونایی را فراهم 
بودن شرایط نگهداری از بیماران 
در بیمارستان ها را عنوان کرد.دکتر 
شفیعی گفت: همکاران ما به بیمارانی 
که ترخیص می شوند این مراکز را 
اعلام می کنند اما تاکنون بیماری 

متقاضی نبوده است.

@kaghazevatan
ما را در تلگرام دنبال کنید

مـارا
دنبال
کنید

 من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق
تشكر ویژه و سپاس بیكران خود را نثار عزیزاني میكنیم که بدون توجه به زمان و 

مكان تمام وقت خود را   صرف این امنیت و آسایش مي کنند .

جنابسرهنگرضامحمدرضایی
فرماندهمحترمانتظامیشهرستانجیرفت

پلیساطلاعاتوامنیتشهرستانجیرفت،جنابآقایسروانرضامهدوی
رئیسپلیسمحترماطلاعات

بي شك از نیروهاي خدوم و زحمت کش هستند که همیشه رنج و درد مردم را با تلاش و پیگیریهاي شبانه 
روزي خود و با دستگیري سارقین ، کلاهبرداران ،تخریب گران ، قاتلین ،آدم ربایي ها کاسته و آسایش ،امنیت 

و آرامش  را به مردم هدیه مي دهند.
  بر خود واجب دانستیم که مراتب قدردانی و تشكر را از این عزیزان به عمل آوریم.

محمداقتدارنژاد،اهالیروستایاللهآبادهرندیسفلی
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آگهی ابطال اسناد اوراق مشارکت 
احترامـا با توجه به اینکه آقای سـید حسـین معیـن زاده میر 
حسـيني و خانـم نازنین خیـاط زاده وکالت آقای سـید وهاب 
معیـن زاده میرحسـینی فرزنـد فتـح الـه خان با شـماره ملی 
4829703253 دادخواسـتی بـه طرفیـت بانـک صـادرات ایران  شـعبه 24 
آذر- شـرکت آب منطقه ای تهران- وزارت امور اقتصاد و دارایی به خواسـته 
ابطال اوراق مشـارکت شـماره 1011835 الی 11837 و الی 1187 طرح انتقال 
آب شـرکت آب منطقـه ای تهـران بـا ارزش هشـتاد میلیون ریـال مطرح و 
مدعـی اسـت اوراق مذکـور مفقـود  گردیـده لـذا از تاریخ انتشـار ایـن اعلان 
تـا سـه سـال دارنده سـند مجهـول مذکور ابـراز ننماينـد و حقانتيت خـود را 
اثبـات ننماینـد حکـم ابطـال اسـناد اوراق مشـارکت صدرالذکر صـادر خواهد 
شـد. شایسـته اسـت طی سـه مرتبه به فاصله یک ماه)سـی روز( در یکی 
از روزنامـه هـای رسـمی و کثیرالانتشـار منتشـر و مراتـب در هـر بـار چـاپ 

گـزارش گردد.
سید حسین صباغ جعفری- رئیس سوم حقوقی کرمان -165

اگهی حصر وراثت  
احترامـا خواهشـمند اسـت بـا توجـه بـه دادخواسـت خانـم ماهـی ملـک 
شـیروانی  مبنی برحصر وراثت ورثه مرحوم بزرگ شـیروانی  فرزند صیدی  
خواهشـمند اسـت ورثـه حیـن فـوت ذیـل را  در یـک نوبـت اگهـی  چـاپ 
نماییـد  تـا چنانچـه ورثـه ای دیگر یا وصیت نامه در دسـت کسـی باشـد در مهلت ظرف 

یـک مـاه به ایـن شـورا مراجعـه نمائید.ورثه :              
1-شـیر محمـد شـیروانی فرزند مرحـوم  2-سـکینه شـیروانی فرزند مرحـوم 3- مراد 
بخـش شـیروانی فرزنـد مرحوم4-مهری شـیروانی فرزنـد مرحوم 5- علی  شـیروانی 
فرزنـد مرحـوم6- سـلطان ملـک شـیروانی فرزنـد مرحـوم 7- شـیر محمـد شـیروانی 

همسرمرحوم  
رییس شوراحل اختلاف –زه کلوت .اسحاق فقیر شاهی .م الف :681

آگهی حصر وراثت- منوجان    
فرزنـد  منوجـان   لیلاسـالاری  وراثـت  حصـر  رونوشـت  خواهـان 
بـه کلاسـه  شـده  ثبـت  تقدیمـی  دادخواسـت  شـرح  بـه  علـی 
9909983891100495از ایـن دادگاه  درخواسـت گواهـی حصر وراثت 
نمـوده وچنیـن توضیـح داده که شـادروان مریم سـالاری فرزند مرحوم سـنگر در 
اقامتـگاه دائمـی خـود بـدرود حیات گفتـه وورثه حین الفـوت ان منحصر اسـت به :

1-اسحق سالاری منوجان فرزند علی ش م 6089608033ت ت 1348/6/7
2-یوسف سالاری منوجان فرزند علی ش م6089608041ت ت 1352/6/7
3-الهیارسالاری منوجان فرزند علی ش م 6089592560ت ت 1342/6/7

4-ابراهیم سالاری منوجان فرزند علی ش م6089584241ت ت 1337/4/4
5-حسن سالاری منوجان فرزند علی ش م6089872385ت ت 1344/1/4
6-خیری سالاری منوجان فرزند علی ش م6089870714ت ت 1339/2/6
7-روشن سالاری منوجان فرزند علی ش م6089592552ت ت 1340/4/5

ت  ت  م6089893048  ش  علـی  فرزنـد  منوجـان  سـالاری  8-لیـلا 
) متوفـی  1354/5/7)فرزنـدان 

اینـک بـا انجام تشـریفات مقدماتی درخواسـت مزبور یک نوبـت اگهی میگرددتا 
چنانچـه شـخصی اعتراضـی دارد ویـا وصیـت نامـه ای از متوفی نزداو می باشـد 
از تاریـخ نشـر اگهـی ظـرف مـدت یکمـاه بـه ایـن دادگاه تقدیـم دارد والا گواهـی 

صـادر خواهد شـد.
دبیر خانه شورا حل اختلاف مرکزی شعبه اول منوجان -مسئول دفتر شعبه  شورا 
حل اختلاف شعبه 1شورای حل اختلاف شهرستان منوجان –عاطفه سالاری.
م الف: 49 

اگهی حصر وراثت      
خواهـان رونوشـت حصـر وراثـت فاطمـه پـی پـر  فرزنـد شـکر 
کلاسـه  بـه  شـده  ثبـت  تقدیمـی  دادخواسـت  شـرح  بـه  الله  
9909983887100541از ایـن دادگاه درخواسـت گواهـی حصر وراثت 
نمـوده وچنین توضیح داده که شـادروان حسـین شـهدادی نیـا    فرزند درویش 
بـه ش ملی6069763572متولد 1358/1/1صادره از شهرسـتان عنبراباد  به تاریخ 
1399/6/27در اقامتـگاه دائمـی خـود بـدرود حیـات گفتـه وورثه حیـن الفوت ان 

منحصـر اسـت به :
1-نویدر رضا شهدادی نیا فرزند حسین به ش ملی 5360841011پسر متوفی 

2-فاطمه پی پر فرزند شکر الله به ش ملی 6069761499)همسر متوفی (
3-در خاتـون شـهدادی نیـا  فرزنـد چـراغ بـه ش ملـی 6069763548)مـادر 

متوفـی (
اینـک بـا انجام تشـریفات مقدماتی درخواسـت مزبور یک نوبـت اگهی میگرددتا 
چنانچـه شـخصی اعتراضـی دارد ویـا وصیـت نامـه ای از متوفی نزداو می باشـد 
از تاریـخ نشـر اگهـی ظـرف مـدت یکمـاه بـه ایـن دادگاه تقدیـم دارد والا گواهـی 

صـادر خواهد شـد. 
مسول دفتر شعبه 1شورای حل اختلاف شههرستان رودبار جنوب
عادله رییسی سرحدی . 

اگهی حصر وراثت  
احتراما خواهشـمند اسـت با توجه به دادخواسـت ابوالحسـن سـابقی تکل  
مبنـی برحصـر وراثـت ورثه مرحوم اشـکان سـابقی تـکل فرزند ابوالحسـن  
خواهشـمند اسـت ورثـه حیـن فـوت ذیـل را  در یـک نوبـت اگهـی  چـاپ 
نماییـد  تـا چنانچـه ورثـه ای دیگر یا وصیت نامه در دسـت کسـی باشـد در مهلت ظرف 

یـک مـاه به ایـن شـورا مراجعـه نمائید.ورثه :              
1-ابوالحسـن سـابقی تکل به شـماره ملی 5369894566پدر مرحوم 2- زینب نمدادی 

ده اشـرف ش م 5360043911مادر مرحوم
دبیر شوراحل اختلاف بخش جازموریان .فاطمه رجبی .م الف :682

اگهی حصر وراثت  
خواهـان رونوشـت حصـر وراثـت زهـرا سـهرابی جمولـی   فرزنـد ---- به 
شـرح دادخواسـت تقدیمی ثبت شـده بـه کلاسـه 9909983887100519از 
ایـن دادگاه درخواسـت گواهـی حصـر وراثت نموده وچنین توضیـح داده که 
شـادروان علـی پاداش   فرزند عزیز به ش ملی5360339421متولـد 1374/9/20صادره 
از شهرسـتان رودبـار جنـوب بـه تاریـخ 1399/8/16در اقامتگاه دائمی خود بـدرود حیات 

گفتـه وورثـه حین الفـوت ان منحصر اسـت به :
1-زهرا سهرابی فرزند مرید به ش ملی 5360572698)همسر متوفی(
2-فاطمه پاداش فرزند علی به ش ملی 5360628421)دختر متوفی(

3- زینب  پاداش فرزند علی به ش ملی 5360703970)دختر متوفی(
4-محمد صالح  پاداش فرزند علی به ش ملی 5360835648)پسرمتوفی(

5-عزیز پاداش فرزند چوپان  به ش ملی 6069717759)پدر متوفی(
اینـک بـا انجـام تشـریفات مقدماتـی درخواسـت مزبور یـک نوبت اگهـی میگرددتا 
چنانچـه شـخصی اعتراضـی دارد ویـا وصیـت نامـه ای از متوفـی نـزداو مـی باشـد 
از تاریـخ نشـر اگهـی ظـرف مـدت یکمـاه بـه ایـن دادگاه تقدیـم دارد والا گواهـی 

صـادر خواهد شـد. 
مسول دفتر شعبه 1شورای حل اختلاف شههرستان رودبار جنوب –عادله رییسی سرحدی 
. م الف 687

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهداد 

هیـات موضـوع قانون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتـی اراضی و 
سـاختمان های فاقد سـند رسمی

اگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و ماده 13 آئین نامـه قانون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمان هـای فاقد سـند رسـمی برابر رای 
شـماره 139960319005000235مـورخ 1399/4/30 هیـات اول موضـوع 
قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمان های فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حوزه ثبت ملک شـهداد تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی محمـد پـری زاده فرزند حاجی بشـماره شناسـنامه 
667 صـادره از کرمان در ششـدانگ یکبابخانه به مسـاحت 445مترمربع 
پـلاک 1594 فرعـی مفـروز و مجـزی از 163 فرعـی از 47- اصلـی واقـع 
در بخـش 26 کرمـان بـه آدرس سـیرچ- پل مسـجد جامع به سـمت بالا 
کوچـه حاجـی ها خریداری از مالک رسـمی آقای علی بهارسـتانی  محرز 
گردیـده اسـت. لـذا بـه منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبـت به فاصله 
15روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار 
اولیـن اگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم 
و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در 
صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صادر خواهد شـد. م/الـف 1122
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/9/10

 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1399/9/24
ابراهیم سیدی _ رییس اداره ثبت اسناد و املاک 

کاهش ۳۴ درصدی ارزش واردات استان 
کرمان در ۸ ماه گذشته سال جاری

مدیرکل گمرکات استان کرمان گفت: میزان واردات استان 
کرمان در هشـت مـاه گذشـته ۲۹ هـزار و ۸۰۶ تن بـه ارزش 
بیـش از ۲۱۳ میلیـون دلار بـوده کـه در مقایسـه بـا مـدت 
مشـابه سـال قبـل از نظـر وزنـی ۴۸ درصـد و از نظر ارزشـی 
۳۴ درصد کاهـش داشـته اسـت. "محمدرضا قـادر" در جمع 
خبرنـگاران اظهـار کـرد: آمـار صـادرات کل گمرکات اسـتان 
کرمـان در هشـت ماهـه سـال جـاری بـه وزن بیـش از ۲۶۵ 
هـزار تـن و ارزش بیـش از ۶۱۳ میلیـون دلار بـوده کـه در 
مقایسـه با مدت مشـابه سـال گذشـته از نظر وزنی سه درصد 
و از لحاظ ارزشـی ۳۴ درصد افزایش داشـته اسـت. وی افزود: 
عمـده اقـام صادراتـی اسـتان کرمـان پسـته و مغـز پسـته، 
مصنوعـات مسـی، خرمـای خشـک و تـازه، شـکر، کاشـی و 
سـرامیک و ... بوده اسـت. قادر تصریـح کرد: همچنیـن میزان 
واردات اسـتان کرمان در هشـت ماه گذشـته ۲۹ هزار و ۸۰۶ 
تن بـه ارزش بیـش از ۲۱۳ میلیون دلار بـوده که در مقایسـه 
با مـدت مشـابه سـال قبـل از نظـر وزنـی ۴۸ درصـد و از نظر 
ارزشـی ۳۴ درصـد کاهـش داشـته اسـت. مدیـرکل گمرکات 
اسـتان کرمـان بیـان کـرد: اجـزاء و قطعات خـودرو، اجـزاء و 
قطعـات مـودم، لـوازم صنعتی و برقـی، سـایر لوازم و ماشـین 
آلات صنعـت مکانیکـی و ... از جملـه اقـام عمـده وارداتـی 

هشـت ماهـه امسـال گمـرکات اسـتان کرمـان بوده اسـت.

افتتاح تقاطع غیر هم سطح  
امیرکبیر کرمان تا پایان سال جاری

رییس شورای شهر کرمان از افتتاح تقاطع غیر هم سطح امیرکبیر 
تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: در آغاز دوره پنجم شورای 
شــهر کرمان تنها ۲۰ درصد از پروژه های نیمه تمام سطح شهر 
انجام شــده بود و ۸۰ درصد مابقی کارها در این دوره ۴ ســاله 
فعالیت شورای شــهر صورت گرفت و در همین راستا نیز شروع 
طرح های جدیــد را منوط به اتمام کارهای نیمه تمام شــهری 
گذاشته ایم. "محمد فرشاد" گفت: شورای شهر دوره پنجم، در 
بدو تشکیل به امر انتخاب شهردار پرداخت که در همین راستا 
و پس از بررسی های کارشناسی شــهردار کرمان را با وسواس 
فراوان انتخاب کرد و خوشــبختانه شورای شــهر از شهردار و 
تیمی که برای اداره شهر کرمان سازمان دهی شده است، راضی 
بوده زیرا حاصل زحمات شــهردار رضایت نســبی شهروندان 
است. رییس شورای شهر کرمان از افتتاح تقاطع غیر هم سطح 
امیرکبیر تا پایان ســال جاری خبر داد و گفــت: در آغاز دوره 
پنجم شــورای شــهر کرمان تنها ۲۰ درصد از پروژه های نیمه 
تمام سطح شــهر انجام شــده بود و ۸۰ درصد مابقی کارها در 
این دوره ۴ ساله فعالیت شورای شهر صورت گرفت و در همین 
راستا نیز شروع طرح های جدید را منوط به اتمام کارهای نیمه 
تمام شهری گذاشته ایم. رییس شورای شهر کرمان با اشاره به 
دیگر اقدامات شهرداری کرمان ادامه داد: تجهیز و بهینه کردن 
و استفاده از تکنولوژی جدید در این دوره شهرداری انجام شده 
و همچنین نهضت پویش آسفالت ریزی در این دوره به خوبی در 
حال اجرا می باشــد ضمن آنکه احداث پارک ها و بوستان های 
در محات مختلف شــهری به ویژه در محات کمتر برخوردار 
از دیگر اقدامات ماندگار این دوره از شــهرداری و شورای شهر 
کرمان خواهد بود. فرشاد خطاب به شهردار کرمان تاکید کرد: 
این مجموعه باید در خدمت مردم قرار گیرد به طوری که روز به 
روز مردم راضی تر باشند و در اسرع وقت جواب بگیرند و گرفتار 

بروکراسی های زمان بر نشوند.

متاسـفانه در پیک فعلی کرونا روزانه حدود ۵۰۰ 
نفر در کشـور بـه علـت ابتا بـه کوویـد ۱۹ جان 
خـود را از دسـت می دهند به طوری که در سـطح 
کشـور به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت تاکنون 
۵۶ نفر مورد قطعی فوت داشـته ایم و آمار اسـتان 
کرمان نیـز مانند کشـور بوده امـا در میـزان بروز 
بیماری اسـتان کرمان از متوسط کشـوری بالاتر 
بوده و اسـتان کرمـان در پیک کنونـی ۷۶ درصد 
افزایش را نسـبت بـه پیـک اول دارد. در راسـتای 
کاهش ترددهای درون شهری و همچنین حفظ 
سـامتی مردم در برابر بیماری کووید ۱۹ رییس 
سـازمان اداری و اسـتخدامی کشـور اعـام کرد: 
برای قطـع زنجیـره انتقـال کرونـا، هفتـه آینده 
)هفتم تا سـیزدهم آذرماه( تمامی ادارات تعطیل 
هسـتند. مگـر کارمندانـی کـه بنا به تشـخیص 
بالاترین مقام دسـتگاه دولتی، بایـد در محل کار 
حاضر شوند.  "جمشـید انصاری" در گفت وگوی 
ویژه خبری سـیما بـا اشـاره بـه محدودیت های 
کرونایی و تصمیمـات دولت در ایـن رابطه گفت: 
این تصمیمی اسـت کـه در جلسـه روز گذشـته 
)چهارشـنبه پنجـم آذرمـاه( اتخـاذ شـد و آقای 
رئیس جمهـور آن را ابـاغ کردند و مـن از همه از 
جمله همـکاران خـودم در دولت و دسـتگاه های 
اجرایـی درخواسـت می کنـم کـه این دسـتور را 
به طور جـدی عملـی کننـد. اما موضوع تفسـیر 
از قانـون و دسـتورالعمل هـا همچنان در کشـور 
پابرجاسـت به طوری که موضوع تعطیلی ادارات 
عما در بیشتر استان های کشور از جمله کرمان 
عملیاتی نشـد و اگـر نگاهی به تصمیمات سـتاد 
مقابله با کرونای اسـتان کرمان که در روز گذشته 
اتحـاذ شـده بیندازیـم، در مـی یابیم کـه چنین 
مصوبه ای در استان اجرایی نشده و مقامات ارشد 
اسـتان کرمان تاکید بـر فعالیـت تمامـی ادارات 

البته با حضـور حداقلـی نیروهـا را دارند.

تاکید سـتاد اسـتانی مقابله بـا کرونا بر 
فعالیـت ادارات کرمان

دکتر "محمدصادق بصیری"جانشـین اسـتاندار 
در سـتاد مدیریـت کرونـا در اسـتان کرمـان روز 
گذشـته در سـتاد مقابلـه بـا کرونـای اسـتان بـا 
اشـاره بـه بحـث و تبـادل نظـر دربـاره حضـور 
کارمنـدان در ادارات در سـتاد ملـی کرونـا اظهار 
کرد: آنطور که گفته شـده ادارات تعطیل نیستند 
و با حداقـل حضـور نیروها بایـد کار انجام شـود. 
دکتر "علـی زینی ونـد"  اسـتاندار کرمـان نیز در 
این جلسـه با اشـاره بـه اعام سـاعت شـناور در 
برخـی وزارتخانه ها گفـت: مدیـران حـق ندارند 

سـاعت کاری را تغییر بدهنـد، مگر سـتاد ملی و 
سـتاد اسـتانی اعام بکنـد. "محمدرضـا وفایی" 
سرپرست معاونت توسعه مدیریت و تامین منابع 
اسـتانداری کرمان نیـز در این جلسـه گفـت: در 
شـهرهای دارای وضعیت قرمز در بخش خدمات 
غیرضروری که قـرار بود با یک سـوم کارکنان کار 
انجام شـود، می تواند در اسـتان با تشخیص عالی 
ترین مقام به یک چهارم تقلیل یابد. وی با اشـاره 
به اینکه در فعالیت کارمندان در شـهرهای دارای 
وضعیـت زرد و نارنجـی اتفاقی نیفتـاده و مصوبه 
قبلـی پابرجاسـت، افـزود: برخـی از دسـتگاه ها 
ماهیت کارشـان دو گانه اسـت و بخـش ضروری 
و غیرضـروری دارنـد کـه در شـهرهای قرمـز در 
بخش ضـروری ۵۰ درصـد حضور کارکنـان و در 
بخش غیرضروری به عنـوان مثال در شـهرداری 
می توانـد حضور یـک سـوم و کمتـر از ایـن عدد 
را عملـی کننـد ضمـن اینکـه همچنـان منتظر 
اباغیـه معـاون رییـس جمهور هسـتیم. امـا در 
همین راسـتا دکتر "وحیـد طباطبایـی" معاون 
بهداشـتی دانشـگاه علوم پزشـکی کرمـان بیان 
کرد: طبـق دسـتورالعمل سـتاد ملـی مقابلـه با 
کرونـا نبایـد ادارات تعطیـل باشـند بلکـه باید با 
کاهـش ظرفیـت نیروهای انسـانی دایر باشـند و 
این اصا بـه مثابه اینکـه وضعیت اسـتان کرمان 
خوب می باشـد، نیسـت بلکه این دسـتورالعمل 
برای سراسـر کشـور بوده امـا در مجمـوع در این 
خصـوص اسـتانداری کرمان بایـد نظر دهـد. در 
کل اسـتان کرمان شاهد کاهش محسـوس روند 
مبتایان و فوتی های ناشـی از بیماری کووید ۱۹ 

هستیم. دکتر "نوذر نخعی" مشـاور ارشد رییس 
دانشگاه علوم پزشـکی کرمان گفت: این تصمیم 
هیـچ ارتباطی بـا وضعیـت میـزان بـروز و مرگ 
ناشـی از کرونا نـدارد و یـک تصمیم صرفـا اداری 
بوده که از سوی وزارت کشـور و سازمان مدیریت 
اسـتخدامی کشـور گرفته شـده اسـت. وی بیان 
کرد: در اسـتان کرمـان از ابتـدای شـیوع کرونا تا 
کنـون بـه ازای هـر ۱۰۰ هـزار نفـر ۵۶.۱ نفـر به 
دلیل ابتا بـه کرونا جان خـود را از دسـت داده اند 
و همچنین بـه ازای هر ۱۰۰ هزار نفـر، ۱۳۰۶ نفر 
در اسـتان کرمان به کرونا مبتا شـده اند. مشـاور 

ارشـد رییـس دانشـگاه علـوم پزشـکی کرمـان 
بـه تحلیـل وضعیـت اسـتان پرداخـت و گفـت: 
متاسـفانه در روزهای اخیر میزان ابتـا به کووید 
۱۹ در حوزه دانشـگاه علوم پزشـکی بـم مقداری 
شتاب گرفته اسـت و حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت نیـز یک ثبـات نسـبی دارد امـا احتمال 
افزایش موارد کرونایی در این منطقـه وجود دارد. 
این متخصـص پزشـکی و اجتماعـی با اشـاره به 
اینکه روند بیمـاری کرونا در حوزه دانشـگاه علوم 
پزشکی رفسنجان به ثبات رسـیده است اما هنوز 
کاهـش محسوسـی نداشـته اسـت اظهـار کرد: 
در حـوزه دانشـگاه های علوم پزشـکی کرمـان و 
سیرجان کاهش محسوسی از بیماری کووید ۱۹ 
را شاهد هستیم و در مجموع در کل استان شاهد 

کاهـش محسـوس روند مبتایـان و فوتـی های 
ناشـی از این بیماری هسـتیم. وی افزود : افزایش 
موارد منطقه بم به صورت محسـوس، در منطقه 
جیرفت مقداری میزان افزایش آن محسـوس در 
منطقه رفسنجان هنوز روند کاهشی محسوسی 
نداریـم و فعـا رونـد بیمـاری بـه ثبـات رسـیده 
اسـت. نخعی گفـت: بـا توجـه بـه محدودیت ها 
و تعطیلی هـای اعمال شـده قطعـا رونـد ابتای 
بیماری در سـطح اسـتان کرمـان و حتی کشـور 
کاهشـی خواهـد شـد امـا اینکه بـا شـروع فصل 
سـرما روند ابتـای بیمـاری چگونه خواهد شـد، 

قابـل پیش بینی نیسـت.

دستورالعمل سازمان استخدامی کشور 
می گوید ادارات تعطیـل نخواهند بود

دکتـر "محمدصـادق بصیـری" معاون سیاسـی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان نیز درباره علل 
تعطیل نشدن ادارات استان کرمان در هفته جاری 
)از هشتم تا سـیزدهم آذرماه( اظهار کرد: در پنجاه 
و یکمین جلسه ستاد استانی پیشـگیری و مقابله 
با بیمـاری کرونا کـه در روز شـنبه هشـتم آذرماه 
برگـزار شـد، مقـرر شـد ادارات دولتی و دسـتگاه 
هـای اجرایـی در شـهرهایی بـا وضعیـت قرمـز با 
حداقل کارکنان با نظر و تصمیـم عالی ترین مقام 
مسـئول، نسـبت به خدمات رسـانی به مـردم در 
امـور با اهمیت اقـدام کننـد. وی با تاکیـد بر اینکه 
این مصوبه در اسـتان کرمان باید به عنوان وحدت 
رویـه در نظر گرفتـه و عمل شـود افزود: امـروز نیز 
طی دستورالعمل سـازمان اسـتخدامی کشور که 
به اسـتان های سراسر کشـور اباغ شـد، که بر این 
مصوبه تاکید و در این بخشـنامه عنوان شده است 
که در وضعیـت قرمز کاهـش حضور کارکنـان در 
هفته جـاری بـه کمترین میـزان ممکـن خواهد 
و صرفا کارکنانـی که با تشـخیص بالاتریـن مقام 
مسـئول هر دسـتگاه، ضرورت حضـور آنهـا اهراز 
مـی گـردد در ادارت حاضـر خواهند شـد و مابقی 
به صورت دور کاری فعالیت خواهند داد. جاشـین 
اسـتاندار کرمان در سـتاد مقابله با کرونـا با تاکید 
بر اینکه این بخشـنامه به معنای تعطیلـی ادارات 
نخواهد بـود افـزود: با توجه بـه تاکیدات اسـتاندار 
کرمان در جلسه روز گذشته سـتاد استانی مقابله 
با کرونـا، بایـد این وحـدت رویـه در اسـتان حفظ 
شود و اگر دسـتگاه هایی راسـا از سـوی وزارتخانه 
مربوطـه آنها اعـام تعطیلـی شـده اسـت، باید با 

حداقل حضـور کارکنان فعال باشـند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
کل اســتان کرمان گفت: هر گونه اهمال و اغماض 
مدیران اجرایی در هر سطحی در رابطه با موضوع مبارزه 
با حاشیه نشینی اعلام جرم خواهد شد. به گزارش 
خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی دادگستری 
کرمان، سید مهدی قویدل وضعیت کنونی حاشیه 
نشینی و زمین خواری در کرمان را حاصل کم توجهی 
و کم کاری دستگاه های اجرایی در سنوات گذشته 
دانست و گفت: دستگاه قضائی بر مبنای برنامه جامع 
علمی تدوین شده، درصدد ساماندهی وضعیت کنونی 
است و در این مسیر، هرگونه اهمال و اغماض مدیران 
اجرایی در هر سطحی در رابطه با موضوع پیشگیری 
از گسترش حاشیه نشینی و مقابله با سکونتگاه های 
غیررسمی و زمین خواری را اعلام جرم خواهد کرد. 
قویدل با اشاره به پیشــنهاد دادگستری کل استان 
کرمان برای پیشگیری از گسترش حاشیه نشینی و 

مقابله با سکونتگاه های غیررسمی و زمین خواری، 
افزود: کار اجرایی برای شناخت دقیق مسائل حاشیه 
شهر کرمان و تدوین راهکارهای علمی و جامع برای 
آنها از تیرماه سال جاری و بر مبنای اعلام آمادگی و 
همکاری استاندار سابق کرمان توسط دستگاه قضائی 
اجرایی شده است. وی ضمن تشکر از حمایت های 
رئیس کل دادگستری استان و نیز همراهی استاندار 
سابق و معاون عمرانی اســتانداری کرمان در مسیر 
پیشگیری از گسترش حاشیه نشــینی و مقابله با 
سکونتگاه های غیررسمی و زمین خواری، از نگاه و 
همراهی استاندار جدید کرمان با دستگاه قضائی در این 
مسیر و بازدید اخیر از مناطق حاشیه ای نیز قدردانی و 
تصریح کرد: براساس برنامه ریاست کل دادگستری 
استان کرمان، نشست تخصصی طرح جامع پیشگیری 
از گسترش حاشیه نشینی و مقابله با سکونتگاه های 
غیررســمی و زمین خواری با محوریت دادگستری 

کل استان طی هفته جاری برگزار و مدیران اجرایی در 
راستای اجرای این طرح نسبت به وظایف خود توجیه 
خواهند شد. وی با اشاره به انتخاب شهرک صنعتی 
کرمان به عنوان پایلوت اجرای طرح های ساماندهی 
حاشیه شــهر، اظهار کرد: با ایجاد و استقرار پایگاه 
پیشگیری و انسجام بخشی قضائی در شهرک صنعتی 
ضمن ایجاد زمینه لازم برای شناخت موضوعات و 
آسیب های این منطقه، فضایی برای حضور مدیران 
اجرایی و قضائی و تدوین راهکارهای حل مشکلات این 
منطقه فراهم شده است. معاون اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان یادآور شد: 
با ایجاد و استقرار پایگاه پیشگیری و انسجام بخشی 
قضائی در شهرک صنعتی، کارشناسان متخصص 
آسیب های اجتماعی در حوزه های مختلف به صورت 
دقیق و میدانی مسائل را رصد کرده و برای حل آنها 
برنامه ریزی می کنند. قویدل به تشکیل بیش از ۲۰ 

کارگروه تخصصی به منظور پیشگیری از گسترش 
حاشیه نشینی و مقابله با سکونتگاه های غیررسمی و 
زمین خواری در معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری کل استان کرمان اشاره کرد و گفت: 
موضوع پیشگیری از گسترش حاشیه نشینی و مقابله با 
سکونتگاه های غیررسمی و زمین خواری از تیرماه سال 
جاری تاکنون به صورت مستمر در جلسات شورای 
عالی پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان مورد 
بررسی قرار گرفته است. معاون اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان از شهرک 
صنعتی و الله آباد به عنوان دو نقطه اصلی شکل گیری 
حاشیه نشینی در کرمان یاد کرد و گفت: ریاست کل 
دادگستری استان کرمان همواره بر انجام کار اطلاعاتی 
دقیق برای مبارزه با سر باندهای زمین خواری و اجرای 
عالمانه و حکیمانه احکام دستگاه قضائی در مبارزه با 
حاشیه نشینی تاکید دارند. قویدل یادآور شد: پس 
از اقدامات مبنایی دادگستری کل استان کرمان در 
مسیر پیشگیری از گسترش حاشیه نشینی و مقابله 
با سکونتگاه های غیررسمی و زمین خواری، مدیران 
دســتگاه های اجرایی و نمایندگان قوه مقننه نیز به 
موضوع ورود کرده اند و امید می رود که در پرتوی تعامل 
نهادهای قضائی، اجرایــی، مقننه و اطلاعاتی بتوان 

زمینه لازم برای حذف حاشیه نشینی را فراهم کرد.

چرااداراتاستانکرماندرهفتهجاریتعطیلنشدند؟

معاون دادگستری کل استان: 

برایاهمالکاریمدیراندرموردحاشیهنشینی
اعلامجرممیشود

گزارش
ایسنا

۷۰۰ میلیون تومان  مازاد  وصول 
درآمد  استان کرمان  در  هفت 

ماهه گذشته  سال  جاری
مدیرکل اقتصاد و دارایی اســتان کرمان گفت: اســتان کرمان 
در هفت ماهه امســال حدود ۷۰۰ میلیون تومــان مازاد وصول 
درآمد داشته اما تاکنون هیچ میزانی از سهم استان برگشت داده 
نشده است. "حمید شیخ اسدی"  در نشست استاندار با مدیران 
واحدهای تابعه وزارت اقتصاد و دارایی در اســتان کرمان، نرخ 
بیکاری استان کرمان در تابستان امســال را ۱۱.۳ درصد و نرخ 
مشــارکت اقتصادی اســتان را ۴۰.۸ درصد براساس مرکز آمار 
ایران اعام کرد و گفت: در مجموع و از سال ۹۶ تاکنون ۸۲ جلسه 
پنجره واحد سرمایه گذاری در اســتان  برگزار شده است که در 
این راستا ۲۰۳ طرح در این جلسات مطرح و ۲ هزار و ۶۳۹ مورد 
استعام برای آنها دریافت شده اســت. شیخ اسدی همچنین به 
استعامات در خصوص محدوده های معدنی اشاره کرد و گفت: 
۱۶ محدوده معدنی مورد توافق منابع طبیعی، محیط زیســت 
و میراث فرهنگی شناســایی و روال اداری مربــوط به برگزاری 
مزایده آنها در حال انجام اســت.  مدیرکل امور اقتصاد و دارایی 
استان کرمان از تشکیل پنجره واحد الکترونیکی استان از مرداد 
ماه امسال در شهرستان کرمان یاد کرد و گفت: از ۵ آذر ماه سه 
شهرستان سیرجان، شهربابک و زرند در این سامانه فعال شده اند. 
وی با اشاره به اینکه در راستای بهبود فضای کسب و کار استان، 
درگاه ملی مجوزهای کشور،جلسات پنجره واحد سرمایه گذاری 
برای ترسیع در انجام استعامات، مرکز خدمات سرمایه گذاری 
برای رفع موانع تولید، سامانه چنجره واحد الکترونیکی، شناسایی 
قوانین و مقررات زائد، طرح پایش محیط کسب و کار انجام شده 
است تصریح کرد: از ابتدای صدور مجوز سرمایه گذاری خارجی 
در اســتان تا پایان مهر ماه امســال ۴۸ مجوز ســرمایه گذاری 
خارجی با سرمایه مصوب ۲.۴۶ میلیارد دلار برای استان کرمان 
صادر شده که ۲۹ مجوز به دلیل اجرایی نشدن پروژه ابطال شده 
است. شیخ اسدی خاطرنشــان کرد: پروژه های معتبر استان در 
بخش های صنعت، معــدن، خدمات و تامین انرژی و شــرکای 
خارجی این پروژه ها از کشــورهای ترکیه، عمان، افغانســتان، 
چین، ســوئیس، آلمان، اتریش، روســیه و ایرانیان مقیم خارج 
هســتند.  مدیرکل امور اقتصاد و دارایی اســتان کرمان با بیان 
اینکه استان کرمان در هفت ماهه امســال حدود ۷۰۰ میلیون 
تومان مازاد وصول درآمد داشته اما تاکنون هیچ میزانی از سهم 
استان برگشت داده نشده است، به رقم پایین جذب اسناد خزانه 
در استان پرداخت و گفت: مکاتابات متعدد با دستگاه ها در این 
زمینه و جابجایی اعتبارات آنها در صورت عدم جذب اسناد حسب 

دستور استاندار انجام شده است. 

طبق گزارش دانشگاه علوم پزشکی کرمان در 
۲۴ ساعت گذشته ۱۶۴ بیمار جدید کرونایی 
در بیمارستان های استان بستری شدند. بر این 
اساس تعداد کل موارد بستری دارای تست مثبت کرونا در 
استان به ۱۳۴۷۱ نفر رسید. هم اکنون ۶5۲ نفر به دلیل ابتلای 
قطعی به کرونا در بیمارستان های استان بستری اند. از  ۱۶۴ 
مورد جدید بستری ۱۲۱ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان بستری اند. همچنین ۸ نفر در حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی بم و ۹ نفر در حوزه علوم پزشکی رفسنجان هستند. ۲۱ 
نفر نیز در حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان حضور دارند. 
در  حوزه علوم پزشکی جیرفت هم 5 مورد جدید کرونا بستری 
شده است. طبق این گزارش در ۲۴ ساعت گذشته ۲۹ نفر به 
دلیل ابتلا به کووید۱۹ در استان کرمان جان خود را از دست 
داده اند. از این ۲۹ مورد، ۱۹ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان بوده اند. همچنین ۶ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
رفسنجان به دلیل ابتلا کرونا فوت شد. ۲ مورد فوت ناشی از 
کرونا مربوط به دانشکده علوم پزشکی سیرجان بوده است. ۱ 
مورد فوت ناشی از کرونا در حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم ثبت 
شده است. ۱ مورد فوت هم در جنوب استان ثبت شده است. 
مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به کووید ۱۹ در کرمان به 

۱۹۱۰ نفر رسیده است.

معاون امور بازرگانی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان کرمان هر کیلو ۲۷ هزار و 
۶۰۰ تومان است، گفت: پیش بینی می کنیم 
قیمت گوشت مرغ در استان تا پایان هفته به کانال ۲۳ هزار 
تومان وارد شود. معاون امور بازرگانی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت )صمت( استان کرمان درباره آخرین وضعیت 
قیمت گوشت مرغ در استان کرمان گفت: از دو ماه قبل 
که نهاده های دامی به صورت کامل تخصیص نیافتند یک 
شکاف جوجه ریزی اتفاق افتاد به طوری که حدود ۱۰ تا ۱5 
روز جوجه ریزی انجام نشد که تبعات آن را در بازار ۷ تا ۱۰ 
روز گذشته مشاهده کردیم. وی ادامه داد: این شکاف باعث 
شد توزیع جوجه در سطح کشور فوق العاده پایین آمده و یک 
جنگ قیمتی بین استان ها بوجود آید تا بتوانند گوشت مرغ 
مورد نیاز استان خود را تامین کنند به همین دلیل قیمت 
گوشت مرغ در استان کرمان تا مرز ۳۴ هزار تومان نیز 
افزایش پیدا کرد. خسروی با اشاره به اینکه قیمت گوشت 
مرغ اکنون در استان کرمان هر کیلو ۲۷ هزار و ۶۰۰ تومان 
است، تصریح کرد: قیمت گوشت مرغ در استان کرمان فردا 
کمتر از ۲۶ هزار تومان خواهد بود و پیش بینی می کنیم 
قیمت گوشت مرغ در استان کرمان تا پایان هفته به کانال ۲۳ 
هزار تومان وارد شود. معاون امور بازرگانی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان کرمان بیان کرد: از مردم استان کرمان 
در آن دوره )۲ هفته قبل( درخواست کردیم که مدیریت 
مصرف داشته باشند و خرید گوشت مرغ خود را به ۸ تا ۱۰ 
روز آینده موکول کنند و انصافا نیز مردم کرمان در این راستا 
همکاری کردند و تقاضا در بازار مرغ استان به شدت کاهش 
پیدا کرد. وی بیان کرد: پس از آن شکاف، جوجه ریزی به 
حالت قبلی خود برگشت و اکنون تامین جوجه به میزان 
اصلی خود برگشته و با توجه به در خواستمان از مردم استان 
برای مدیریت مصرف گوشت مرغ، این نوید را می دهیم که از 
۳ روز آینده می توانند دوباره گوشت مرغ را به راحتی در بازار 
خریداری کنند. معاون امور بازرگانی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان کرمان با تاکید بر آنکه رفتار مدرن اقتصادی 
مردم کرمان باعث شد کمبود مرغی در استان نداشته باشیم 
بیان کرد: این رفتار مدرن مردم استان کرمان سبب شد 
تقاضا افت کرده و در آن پیک وحشتناک با توجه به اینکه 
مرغی در کشور نبود و مقدار کمی تامین شده بود، در استان 
کرمان کمبودی به وجود نیامد و خوشبختانه با همکاری که 
مردم انجام دادند توانستیم پیک کمبود مرغ را بدون مشکلی 
پشت سرگذاشته و مردم از فردا یا پس فردا می توانند خرید 
گوشت مرغ خود را به راحتی در بازار انجام دهند. وی تاکید 
کرد: مردم از دو روز آینده حتما خرید گوشت مرغ داشته 
باشند و قطعا نخریدن گوشت مرغ دوباره مشکل ساز خواهد 
شد و هر آسیبی که به حوزه تولید گوشت مرغ وارد شود 

تبعات آن را در ۲ ماه بعد خواهیم دید.

صادقــی، مدیــر کل کمیتــه امــداد امــام خمینی 
)ره( اســتان کرمــان بااشــاره بــه شــیوع ویــروس 
ــدارس  ــای م ــزاری کلاس ه ــزام برگ ــا و ال کرون
و دانشــگاه ها به صــورت آنلایــن  گفــت: بــا 
توجــه به ضــرورت اســتفاده از تجهیــزات 
الکترونیکــی و ایــن کــه ۸ هــزار دانش آمــوز 
تحــت حمایــت کمیتــه امــداد اســتان نیــز فاقد 
ــران  گوشــی هوشــمند مناســب هســتند از خی
نیکــوکار خواســت ایــن نهــاد را در تأمیــن 
گوشــی هوشــمند بــرای دانــش آمــوزان نیازمند 
تحــت حمایــت یــاری کننــد.او افــزود: از ابتدای 

امســال تاکنــون بــا کمــک خیــران نیکــوکار ۳۲۳ دســتگاه تبلــت و گوشــی هوشــمند خریــداری 
ــن نهــاد اهــدا شــده اســت. صادقــی همچنیــن از  ــام تحــت حمایــت ای ــه دانــش آمــوزان ایت و ب
اهــدا ۱۷ تبلــت هوشــمند بــه همــت یــک خیــر نیکــوکار هلنــدی بــه ایتــام تحــت حمایت شــهر 
گلبــاف خبــر داد و افــزود: ارزش ایــن تعــداد تبلت اهــدا شــده بیــش از 5۰ میلیــون تومان اســت. 
مدیــرکل کمیتــه امــداد اســتان کرمــان بیــان کــرد: خیــران و نیکــوکاران می تواننــد بــرای کمک 
ــزات لازم  ــن تجهی ــن تأمی ــد و همچنی ــوزان و دانشــجویان نیازمن ــن دانش آم ــل آنلای ــه تحصی ب
ــز  ــتان و مراک ــر اس ــداد در سراس ــه ام ــق ادارات کمیت ــود را از طری ــای خ ــا کمک ه ــرای آن ه ب
نیکــوکاری تحویــل ایــن نهــاد دهنــد. صادقــی در ادامــه از پرداخــت ســه میلیــارد و ۳۸۴ میلیون 
تومــان شــهریه بــه دانشــجویان و دانــش آمــوزان تحــت حمایت ایــن نهــاد طی امســال خبــر داد 
و اظهــار کــرد: همچنیــن از ابتــدای امســال تاکنــون ۴۱5 میلیــون تومــان کمک هزینــه تحصیلی 

ــده اســت. ــاد پرداخت ش ــن نه ــت ای ــوزان و دانشــجویان تحــت حمای ــش آم ــه دان ب

۸ هزار  دانش آموز  در کرمان نیازمند 
گوشی  هوشمند  هستند

شمار قربانیان کرونا    در   استان 
از  مرز 19۰۰   نفر گذشت

وعده بازگشت  قیمت  مرغ 
به ۲۳ هزار تومان

خبر

دادگستری

خبر

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان نیز درباره علل تعطیل نشدن ادارات استان کرمان 
در هفته جاری )از هشتم تا سیزدهم آذرماه( اظهار کرد: در جلسه ستاد استانی پیشگیری و مقابله با 
بیماری مقرر شد ادارات دولتی و دستگاه های اجرایی در شهرهایی با وضعیت قرمز با حداقل کارکنان 
با نظر و تصمیم عالی ترین مقام مسئول، نسبت به خدمات رسانی به مردم در امور با اهمیت اقدام کنند. 
وی با تاکید بر اینكه این مصوبه در استان کرمان باید به عنوان وحدت رویه در نظر گرفته و عمل شود 
افزود: امروز نیز طی دستورالعمل سازمان استخدامی کشور که به استان های سراسر کشور ابلاغ شد.
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مدیر کل زندان های استان کرمان گفت: طرح پایش و غربالگری مددجویان زندان های استان کرمان باهمکاری 
قضات و مسئولان قضایی درحال اجرا است.به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان 
، رمضان امیری، مدیر کل زندان های استان کرمان گفت: درطرح پایش و غربالگری مددجویان زندان های استان 
کرمان قضات ضمن بررسی پرونده ها با طی مراحل قانونی در تلاش برای تغییر وضعیت زندانیان هستند.او تصریح 
کرد: افرادی در حبس به سر می برند که قوانین و مقررات را رعایت نکردند و هم اکنون در زندان باید ضمن اصلاح 
آن ها درصدد کاهش آسیب های اجتماعی و بازگشت مجدد آن ها به جامعه باشیم.مدیر کل زندان های استان کرمان 
بااشاره به انتشار ویروس کرونا گفت: دادرسی الکترونیکی به صورت صددرصدی در استان کرمان در حال انجام 
است.همچنین  موحد، رئیس کل دادگستری استان کرمان در دیدار چهره به چهره با زندانیان با اشاره به اینکه ۳ 
هزار و ۷۰۰ مددجوی زندان های استان کرمان مشمول طرح پایش و غربالگری زندانیان می شوند گفت:در حال 
حاضر کاربرگ شماره یک از سوی ۳ هزار و ۲۴5 مددجو تنظیم و جمع آوری شده است.او افزود: ۱۰۰ نفر از قضات 
دادگستری استان در اجرای طرح پایش و غربالگری مددجویان زندان های استان مشارکت دارند.درپایان مسئولان 
قضایی به همراه مدیر کل زندان های استان کرمان از کارگاه های اشتغال و حرفه آموزی مددجویان بازدید کردند.

اجرای طرح  غربالگری مددجویان 
زندان های کرمان

: وزیر بهداشت با بیان این که وضعیت بیماری کرونا در کشور را رو به بهبود است گفت: پیش بینی 
کرده بودند که در این ماه، مرگ های ۸۰۰ تا یک هزار مورد در روز را تجربه کنیم اما خوشبختانه 
آمارها رو به بهبود است و هنوز اثرات محدودیت های جدید و طرح شهید قاسم سلیمانی خودشان 
را نشان نداده است.به گزارش ایرنا سراسری، سعید نمکی در جلسه ی شورای ناظرین طرح شهید 
قاسم سلیمانی )گام چهارم بسیج ملی مبارزه با کرونا( بیان کرد: »خدا را شکر می کنیم که وضعیت 
بیماری در کشور به ویژه در شهرستان هایی که آبان ماه محدودیت در آن ها اعمال شد، رو به بهبود 
است .وی ادامه داد: پیش بینی کرده بودند که در این ماه، مرگ های ۸۰۰ تا یک هزار مورد در روز را 
تجربه کنیم اما خوشبختانه آمارها رو به بهبود است و هنوز اثرات محدودیت های جدید و طرح شهید 
قاسم سلیمانی خودشان را نشان نداده است«.وزیر بهداشت افزود: برای قرنطینه ی بیمارانی که از نظر 
فضای فیزیکی، شلوغی خانواده یا وضعیت اقتصادی در شرایط نامناسبی قرار دارند به حدود ۴۰ هزار 
تخت نقاهتگاهی در هتل ها، مهمانسراها و اماکن اقامتی دستگاه های اجرایی نیاز داریم که در دستور 

کار دکتر کولیوند و بخش پشتیبانی طرح شهید قاسم سلیمانی قرار گرفته است.

وضعیت  بیماری کرونا  در کشور
 رو به  بهبود  است

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان 
از برگزاری وبینار معرفی جاذبه های گردشگری و صنایع دستی این استان به سه کشور 
برونئی ، اندونزی و هندوستان خبر داد.به گزارش ایرنا، کاظم حسین زاده  روز شنبه 
با اعلام این مطلب به رسانه ها افزود: در این وبینار که توسط برنامه زوم به اجرا درآمد 
رشته هایی همچون پته دوزی، گلیم شیریکی پیچ، مسگری، سنگ های قیمتی و نیمه 
قیمتی، چاقوسازی، سفالگری و سراجی ســنتی به گردشگران و علاقمندان درخارج 
از کشور شناسانده شــد.وی با بیان اینکه در این برنامه مجازی جاذبه هایی مانند باغ 
شاهزاده ماهان، کویر شهداد، روستای صخره ای میمند، ارگ تاریخی بم و قنوات جوپار 
و بم به تصویر کشیده شده است، اظهار داشت: با توجه به شیوع ویروس کرونا، فضای 
مجازی می تواند بهترین گزینه برای معرفی ظرفیت های گردشگری و صنایع دستی 
این استان به گردشگران داخل و خارج از کشــور باشد.حسین زاده خاطرنشان کرد: 

وبینار مذکور با همکاری نمایندگی وزارت امور خارجه در استان کرمان برگزار شد.

معرفی صنایع دستی کرمان  به کشورهای 
برونئی، اندونزی  و  هندوستان 

خبرخبر

فرمانده یگان حفاظــت اداره کل منابع 
طبیعــی و آبخیزداری جنوب اســتان 
کرمــان گفــت: ۴۳ هکتــار از اراضی 
ملی شهرســتان رودبارجنوب از دست 
متصرفان خارج شــده است.امیرافضلی 
،فرمانده یــگان حفاظت اداره کل منابع 
طبیعــی و آبخیزداری جنوب اســتان 
کرمان در گفت و گو بــا خبرنگار گروه 
استان های باشگاه خبرنگاران جوان از 
کرمان ،با اشــاره به  این که  ۴۳ هکتار 
از اراضی ملی روســتای سعدآباد بخش 
مرکزی شهرستان رودبارجنوب چندی 
پیش به دست  افراد ســودجو  تصرف 
شــده بود گفت:نیرو های پاسگاه ویژه 
حفاظت از منابــع طبیعی و آبخیزداری 
شهرســتان رودبارجنوب بــا همکاری 
نیروی انتظامی شهرستان رودبار اراضی 
ملی را از دســت متصرفــان خارج و به 
دولت باز گردانده اند.او افزود: برخورد 
قاطع با هرگونه زمین خواری و تخریب 
منابع طبیعی ادامــه داد.امیر افضلی با 
اشاره به اینکه هرگونه زمین خواری بر 
اساس مواد ۶۹۰ تا ۶۹۳ قانون مجازات 
اســامی جرم محسوب شــده و عاوه 
بر رفــع تصرف، فرد متجــاوز به حبس 
و پرداخت خســارت محکــوم خواهد 
شــد بیان کرد: مردم طبیعت دوســت 
می توانند در تماس با "شــماره ۱۵۰۴ 
کد امداد جنگل و مرتع اداره کل منابع 
طبیعــی و آبخیزداری جنــوب کرمان 
گزارش هــا و اخبار خــود را در زمینه 
آتش ســوزی عرصه های منابع طبیعی، 
تخریــب و تصرف اراضــی ملی، قاچاق 
گیاهان دارویی، حفر چاه غیر مجاز در 
اراضی ملی و ... اطاع رســانی کنند تا 
از ورود خســارت های جبران ناپذیر به 
عرصه های مرتعی و جنگلی جلوگیری 

شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب 
کرمان با بیان اینکه مجتمع فرهنگی هنری 
قلعه گنج جزو طرح هــای نیمه تمام بوده 
اســت گفت: این مجتمع تا پایان امسال 
به بهره برداری می رسد.حسین اسحاقی 
روز شــنبه در بازدید از مجتمع فرهنگی 
هنری شهرســتان قلعه گنج که با حضور 
مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان، 
فرماندار قلعه گنج و جمعی از مســوولان 
انجام شد اظهار داشت: تلاش می کنیم این 
مجتمع تا اسفندماه امسال به هنرمندان 
شهرستان تحویل داده شــود.وی افزود: 
طی بازدیدی که امروز از مجتمع فرهنگی 
و هنری قلعه گنج داشتیم قرار شد طی ۲ 
ماه آینده بخش اداری مجتمع راه اندازی 
شود و اعتبار این بخش در استان از طریق 
ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی تامین 
می شود.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
جنوب کرمان تصریح کرد: بخشی از اعتبار 
مورد نیاز مجتمع نیز با مشــارکت بنیاد 
مستضعفان یا بنیاد علوی تامین خواهد 
شــد.وی در خصوص خریــد تجهیزات 
ادارای این مجتمع اظهار داشت: از هفته 
آینده فراخوان خرید تجهیــزات ادارای 
انجام خواهد شــد و همینکه ساختمان 
مجتمع تکمیل شــود، تجهیــز آن نیز 
آغاز خواهد شد.اســحاقی افزود: عملیات 
اجرایی این مجتمع ســال ۸۹ آغاز شــد 
و در ســال های گذشــته به علت کمبود 
اعتبارات در لیســت طرح های نیمه تمام 
عمرانی شهرســتان قلعه گنج قرار گرفته 
بود.حامد اسکندرزاده رییس اداره اجرای 
ساختمان های دولتی و تاسیسات عمومی 
اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان نیز 
بیان داشت: ساختمان مجتمع فرهنگی 
هنری قلعه گنج در مرحلــه نازک کاری 
و گچ کاری قــرار دارد و در صورت تامین 
اعتبار، طی ۲ ماه آینــده بخش ادارای آن 
به بهره بــرداری می رســد.وی افزود: این 
مجتمع با زیربنای ۲ هزارمتر در زمینی به 
مساحت پنج هزار متر مربع در حال احداث 
اســت.گفتنی اســت احداث و راه اندازی 
سالن آمفی تئاتر این مجتمع پنج میلیارد 
تومان اعتبار نیاز دارد.مجتمع فرهنگی و 
هنری »امام خامنه ای« قلعه گنج ازجمله 
طرح هــای نیمه تمام در این شهرســتان 
است که با گذشت ســالیان سال هنوز به 
اتمام نرسیده اســت و حتی تفاهمنامه ۲ 
میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان با اداره 
کل راه و شهرسازی در ســال ۱۳۹۷ نیز 
نتوانست این پروژه را به سرانجام برساند.

تکمیل این طرح از خواســته های اصلی 
هنرمندان این شهرســتان است و امروز 
مهدی شهسواری فرماندار قلعه گنج برای 

اتمام آن با هنرمندان، همراه شده است.

معاون بهداشت سابق وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی گفت: در بین فعالان طب 
سنتی افراد ناصالح زیاد است و اگر فعالیت 
این افراد در نظام سامت گسترش پیدا کند، 
بسیاری از دستاوردهای طب مدرن از جمله 
حذف بسیاری از بیماری های واگیر مخدوش 
می شود.علی اکبر سیاری روز یکشنبه در 
گفت وگو با ایرنا افزود: در طب سنتی هم مثل 
طب مدرن افراد ناشایست وجود دارند اما 
خطرش از طب مدرن بیشتر است به خاطر 
اینکه بیشتر امکان فریب مردم عوام را دارد، 
متأسفانه در سالهای گذشته این عوام زدگی 
بیشتر شده و پر رنگ کردن طب سنتی در 
نظام سامت می تواند دستاوردهای علم 
پزشکی را که در کشور داشته ایم، از بین ببرد.

وی گفت: با استفاده از علم مدرن پزشکی 
در سالهای گذشته، دستاوردهای بسیار 
بزرگی داشته ایم مثاً از طریق واکسیناسیون 
بیماری های زیادی مثل سرخک، کزار و… 
ریشه کن شده، در حالیکه طرفداران طب 
سنتی مخالف واکسن هستند. توجه به نگاه 
این افراد همه دستاوردهای طب مدرن را از 
بین می برد، البته در بین طرفداران طب سنتی 
افراد عاقل و با سواد هم هستند که عمدتاً در 
دانشکده های طب سنتی فعالیت می کنند اما 
افراد ناصالح هم در بین آنان زیاد است.عضو 
هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی درباره ادغام طب سنتی در شبکه 
بهداشتی کشور گفت: موافق این کار نیستم، 
زیرا حتماً به دستاوردهای نظام بهداشت و 
درمان کشور در کنترل و مهار بیماری ها به 

خصوص بیماری های واگیر لطمه می زند، 
زیرا از یک طرف تعداد کافی متخصص با 
صاحیت و سالم طب سنتی که بتواند در 
شبکه گسترده بهداشتی کشور فعالیت کند 
نداریم و از طرف دیگر افراط و تفریط در بین 

این افراد زیاد است.
مهار کرونا با همکاری مردم

وی با اشاره به اپیدمی کرونا گفت: کنترل 
و مهار بیماری کووید ۱۹ به همکاری مردم 
بستگی دارد، اگر مردم بپذیرند که این بیماری 
یک خطر برای سامت همگانی است و اصول 
بهداشتی را رعایت کنند، دست هایشان را مدام 
بشورند و به محض خروج از خانه ماسک بزنند 
می توان این اپیدمی را کنترل کرد. مهار کرونا 
یک اقدام دستوری نیست، اول مردم باید قانع 
شوند و بدانند که این بیماری شوخی بردار 
نیست و هیچکس مصون نیست تا با مسئولان 
نظام سامت همکاری کنند.سیاری افزود: 
اگر مردم خطرات و مرگ آوری این بیماری 

را بشناسند و به خصوص درباره خطر مرگ 
این بیماری برای افراد سالمند یا افراد دارای 
بیماری مزمن و عوامل خطر اطاعات کافی 
داشته باشند و متعهدانه به اصول بهداشتی 
پایبند باشند. دستمال یا ماسک خود را به 
طریق بهداشتی دفع کنند، مهمانی نروند و 
فاصله گذاری را رعایت کنند، می توان این 
اپیدمی را کنترل کرد. سیستم بهداشت باید 
به مردم آموزش دهد، امکانات لازم را برای 
تست زیاد فراهم کند و امکانات کافی را برای 
اینکه مردم تماس بگیرند و عائم بیماری خود 
را اعام کنند فراهم کند.معاون امور بهداشت 
سابق وزارت بهداشت گفت: این امکانات تا 
حدی در شبکه بهداشتی کشور ایجاد شده اما 
همه این اقدامات باید با هم و هماهنگ و کامل 
انجام شود، هم مردم باید آگاه و اقناع شوند 
و هم امکانات بیماریابی و هدایت و مدیریت 
بیماران در شبکه بهداشتی و بیمارستانی 

کامل باشد.

مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان با بیان 
اینکه پنجهزار واحد مسکن مهر در این منطقه به 
متقاضیان تحویل داده شد، گفت: از این تعداد ۲ هزار 
و ۳5۹ واحد طی هفت سال گذشته تکمیل شده 
است.محمد ساردویی روز یکشنبه در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا تعداد مسکن های مهر جنوب استان 
کرمان را ۶ هزار و ۳۴۱ واحد برشمرد و اظهار داشت: 
از این تعداد ۹۱ واحد نیمه تمام است.وی دعاوی 
حقوقی بین اعضا و مدیران عامل شرکت ها و طرح 
شکایت در محاکم قضایی از طرف اعضا )متقاضیان( 
و همچنین انسداد حساب ها توسط مراجع قضایی را 
علت نیمه کاره بودن ۹۱ واحد مسکن مهر اعلام کرد.
مدیرکل راه و شهر سازی جنوب کرمان با بیان اینکه 
یکهزار و 5۰۰ واحد مسکن مهر شهرستان کهنوج 
متقاضی ندارد، پیشرفت فیزیکی این خانه ها را ۷۰ 
درصد عنوان کرد.مدیرکل راه و شهر سازی جنوب 
کرمان با بیان اینکه یکهزار و 5۰۰ واحد مسکن مهر 
شهرستان کهنوج متقاضی ندارد، پیشرفت فیزیکی 
این خانه ها را ۷۰ درصد عنوان کرد.وی اظهار داشت: 
5۰ شرکت تعاونی مسکن مهر در جنوب کرمان 
وجود دارد.مدیرکل راه و شهر سازی جنوب کرمان 
به تعداد پرونده های مسکن مهری  که دادگاهی شده 
اشاره کرد و گفت: از طرف این اداره کل شکایتی به 
دادگاه نرفته و حتی با برگزاری جلسات متعدد در 
محل اداره کل و یا در محل طرح، بین اعضا و مدیران 
عامل تلاش های زیادی برای حل و فصل مشکلات 
داشتیم.ساردویی افزود: در این نشست ها بسیاری از 
مشکلات بین اعضا رفع شد ولی متاسفانه با وجود 

سعی و تلاش، هنوز تعداد ۹۱ واحد در محاکم قضایی 
دارای پرونده هستند.

وی یکی از مشکلات مهم مسکن های نیمه تمام مهر 
را سهم آورده اعضا دانست و گفت: در این زمینه با 
اعضا و مدیران عامل تعاونی ها در حال رایزنی هستیم 
تا مشکلات این واحدها را حل و فصل و این واحدها 

نیز سریع تر تکمیل و به بهره برداری برسد.
مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان بر حل مشکل 
مسکن های مهر نیمه تمام تاکید کرد و گفت: با توجه 
به اینکه تعاونی های مسکن مهر تحت نظارت اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فعالیت می کنند لذا 
از مدیران این اداره کل در خواست داریم به این مهم 
ورود کنند.وی افزود: با ورود متولیان امیدواریم هرچه 
سریع تر مشکلات تعاونی هایی که پرونده قضایی 
دارند، رفع شود.ساردویی ادامه داد: همچنین تسریع 
در رسیدگی به اینگونه پرونده های قضایی می تواند 

بسیار تاثیرگذار باشد.
وی از رایزنی برای رفع مشکل طرح مسکن مهر 

کهنوج خبر داد و گفت: این واحدها بدون متقاضی 
بوده لذا جلسات و پیگیری های متعددی در تهران 
و منطقه برای این مشکل انجام شده است.مدیرکل 
راه و شهرسازی جنوب کرمان افزود: مذاکراتی نیز 
با ادارات و ارگان هایی مانند صندوق بازنشستگی 
فرهنگیان، نیروی انتظامی انجام شده و این پروژه 
برای طرح اقدام ملی مسکن نیز درنظر گرفته شده 
است.وی ادامه داد: برای رفع مشکل این واحدها، 
مجوزِ  نیاز نداشتن به فرم )ج( یا همان فرم سبز نیز 
اخذ شده که امیدواریم مشکل نداشتن متقاضی این 
طرح رفع شود.» قبل از سال ۹۲ قرار بود هفت هزار 
و ۲۰۰ واحد مسکن مهر در جنوب کرمان احداث 
شود اما به دلیل اینکه در برخی شهرهای این 
منطقه از مسکن مهر به صورت آپارتمانی استقبال 
نشد، تعداد ۸5۹ واحد از دستور کار خارج شد«اداره 
کل راه و شهرسازی جنوب کرمان مستقل از مرکز 
استان، هفت شهرستان با یک میلیون نفر جمعیت 

را تحت پوشش دارد.

پنجهزارمسکنمهردرجنوبکرمان
بهمتقاضیانتحویلدادهشد

طبسنتیباعوامگراییدستاوردهای
علمپزشکیرامخدوشمیکند

مدیـر زراعت سـازمان جهـاد کشـاورزی جنوب کرمـان گفت: 
شـرکت های تولید بذر ایـن منطقه چهـار هـزار و ۸۰۰ تنُ بذر 
گنـدم را بوجاری و برای کِشـت آماده کردند.فرامرز رسـتگاری 
روز شـنبه در گفـت و گو بـا خبرنـگار ایرنـا اظهار داشـت: این 
میـزان گنـدم توسـط ایسـتگاه های بوجـاری )غربـال( تعاونی 
تولیـد رودبـار و اتحادیـه تعاونی تولیـد هامون در سـال زراعی 
جـاری انجـام شـد.وی بـا بیـان اینکـه ۹5 درصـد بذرهـای 
بوجاری شـده منطقه جنـوب کرمان بیـن گنـدم کاران منطقه 
توزیـع شـده اسـت، از رایزنی بـا شـرکت های تولید بـذر گندم 
اسـتان فارس برای جبران کسـری بذر مـورد نیاز گنـدم کاران 
جنوب کرمان خبر داد. مدیر زراعت سـازمان جهاد کشـاورزی 
جنـوب کرمـان بـه افزایـش تقاضای کشـت گنـدم در سراسـر 
کشـور اشـاره کرد و علت ایـن افزایش تقاضـا را اعـلام افزایش 
قیمـت خریـد تضمینـی گنـدم دانسـت و بالاتـر بـودن قیمت 
گنـدم سـیلویی نسـبت بـه بـذر اسـتاندارد و اولویـت فـروش 
بذرهـای »خودمصرفـی« بـه سـیلوها را از دیگـر علت هـای 
کمبـود بـذر در کشـور برشـمرد.وی بـا بیـان اینکـه اسـتان 
فـارس پـس از ارسـال ۲۰۰ تـُن از تعهـدات بـذر گنـدم، روند 
حمـل را متوقف کـرد، گفـت: بـا پیگیری هـای سـازمان جهاد 
کشـاورزی جنوب کرمـان و جلب مشـارکت موثر مدیـران این 
اسـتان پس از حدود چنـد روز وقفـه، زمینه ارسـال مجدد بذر 
بـه منطقـه فراهـم شد.رسـتگاری از ورود نخسـتین محمولـه 
بـذر گندم بـه جنـوب کرمـان پـس از مدتی وقفـه، خبـر داد و 
گفت: گنـدم کاران جنـوب کرمان نگـران کمبود بذر نباشـند.
وی بـا بیـان اینکـه طـی سـنوات گذشـته در همـه کشـور 
حداکثـر ۶5 درصد بـذر مـورد نیـاز کشـاورزان توسـط بخش 
دولتـی تامیـن و توزیـع می شـد، گفـت: در جنـوب کرمـان بـا 
تـلاش پیمانـکاران و شـرکت های تولیـد کننـده بیـش از ۹5 
درصد بـذر مورد نیـاز منطقـه تولیـد و بیـن کشـاورزان توزیع 
می شـود.وی افـزود: در سـال زراعـی ۹۹-۹۸ به دلیـل کاهش 
سـطح زیر کشـت و تقاضای کشـاورزان بیش از یکهـزار و ۱۰۰ 
تـُن از بـذور خریـداری شـده شـرکت ها بـه سـیلوها تحویـل 
و بـرای تامیـن بـذر مـورد نیـاز سـال زراعـی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ 
مطابـق برنامه، هدف گذاری شـد. مدیـر زراعت سـازمان جهاد 
کشـاورزی جنـوب کرمـان تصریح کـرد: بـه دلیل وقوع سـیل 
و طوفـان و آبگرفتگـی مـزارع تولیـد بـذر در اسـفندماه سـال 
قبـل و فروردین مـاه ۱۳۹۹ قریـب بـه ۳۰ درصد مـزارع برای 
بـذر اسـتاندارد شـرایط لازم را نداشـتند و از چرخـه خریـد 
بـذر خـارج شـدند.وی از هدف گـذاری ۳۶ هـزار و 5۰۰ هکتار 
مزرعـه در هفـت شهرسـتان جنوبـی این اسـتان برای کشـت 

گنـدم خبـر داد.

گزارش

۴۸۰۰ تنُ بذر گندم در جنوب 
کرمان بوجاری شد

کوتاه کردن دست 
متصرفان از اراضی 

ملی رودبارجنوب

وعدۀ افتتاح مجتمع 
فرهنگی هنری قلعه گنج 
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کاغذ جنوب

مدرســه علمیــه ابراهیمیــه کرمــان کــه به مدرســه 
ابراهیــم خــان هــم معــروف اســت،  یکــی از بناهای 
ــه  ــود ک ــوب می ش ــان محس ــهر کرم ــی ش تاریخ
ــی  ــازار تاریخ ــاورت ب ــی و در مج ــت قدیم در باف
کرمــان واقــع شــده اســت، ایــن مدرســه  کــه از بنا 
ــم  ــت ابراهی ــده در دوران حکوم ــاخته ش ــای  س ه
خــان ظهیــر الدولــه و بــا الهــام از معمــاری صفویــه 
ســاخته اســت، ســاختمانی دو طبقــه دارد کــه 
نقشــه و حجــره هــای آن چهــار ضلعی و مســتطیل 
ــزرگ در  ــاعت ب ــک س ــر و ی ــک بادگی ــتند و ی هس
ــش  ــا پی ــه ت ــن مدرس ــت.  ای ــده اس ــه ش آن تعبی
ــوده اســت و  ــه شــیخیه ب ــلاب ، مدرســه  فرق از انق
از بعــد از انقــلاب تــا کنــون  محــل تحصیــل علــوم 
ــده  ــه ش ــه علمی ــه مدرس ــل ب ــلام و تبدی ــن اس دی
اســت کــه هــم اکنــون هــم طــلاب در آن زندگــی 
ــن مدرســه کــه   ــد.  ســاکنین ای و درس مــی خوانن
هــر روز بــا آجــر بــه آجــر ایــن  مــکان کــه انــگار از 
ــتند،  ــاط هس ــد در ارتب ــی زن ــرف م ــخ ح دل تاری

ــای  ــن بن ــایش ای ــب و فرس ــاهد تخری ــون ش اکن
ــایر  ــا و س ــوع آن ه ــن موض ــتند و ای ــی هس تاریخ
ــران  ــتان را نگ ــی اس ــراث فرهنگ ــتداران می دوس

ــت . ــرده اس ک
مدرسه ابراهیمه بیش از ۲۰۰ سال عمر دارد

ــل  ــال تحصی ــلاب در ح ــی از ط ــی یک ــا بیگ رض
ــن  ــت ای ــاره وضعی ــه درب ــت ک ــه اس ــن مدرس ای
ــن  ــذ وط ــه کاغ ــش ب ــه مرمت ــاز ب ــه و نی مدرس
گفــت: مــن حــدود ســه ســال اســت کــه در ایــن 
ــن  ــده ام، ای ــرده و درس خوان ــی گ ــه زندگ مدرس
مدرســه تقریبــا در کرمــان گمنــام اســت و مــورد 
بــی توجهــی قــرار مــی گیــرد. رضــا بیگــی ادامــه 
داد: ایــن مدرســه در ســال ۱۲۳۱ هجــری قمــری 
ــده  ــاخته ش ــش س ــال پی ــا  ۲۰۱ س ــی دقیق یعن
اســت امــا اکنــون  بنــای ایــن مدرســه کــه یکــی 
ــال  ــت در ح ــور اس ــات کش ــن موقوف از بزرگتری
ــه گفتــه  ــه مرمــت دارد. ب ــاز ب تخریــب اســت و نی
ــرای  ــاری را ب ــک اعتب رضــا بیگــی در بخشــنامه ی
تعمیــر در نظــر گرفتــه انــد امــا لحــاظ نمی شــود. 
ــرای مرمــت دارد امــا  البتــه  ایــن مدرســه  پــول ب

چــون موقوفاتــی کــه دارد در اختیــار دولــت 
هســتند، مدرســه از آن عوایــد بــی نصیــب مانــده 
و  حتــی تــوان پرداخــت مخــارج روزانه مدرســه را 
هــم نــدارد و حتــی در پرداخــت حقــوق کارکنــان 
و آب و بــرق بــا مشــکل مواجــه اســت .ایــن طلبــه 
ــه  ــن مدرس ــه در ای ــالی ک ــه س ــن س ــت: م گف
هســتم حتــی یــک بــار هــم ندیــدم  کــه از طــرف 
ــد  ــی بازدی ــا حت ــت و ی ــرای مرم ــراث ب اداره می
ــراث  ــه اداره می ــار ب ــن ب ــی چندی ــن حت بیایند.م
ــه را  ــت مدرس ــه ام و وضعی ــاس گرفت ــان تم کرم
ــدازه نیمــی از توجهــی  ــه ان توضیــح دادم.حتــی ب
ــه  ــود ب ــی ش ــان م ــی خ ــدان گنجعل ــه می ــه ب ک
مدرســه ابراهیمیــه نمــی شــود ایــن مدرســه 
ــه  ــر  ک ــاع ۱۶ مت ــه ارتف ــد دارد ب ــر بلن ــک بادگی ی
ــک  ــان ی ــت هم ــان اس ــر کرم ــن بادگی بلندتری

ــاز دارد. ــتری نی ــه بیش ــه توج ــر ب بادگی
  اعتبارات مرمت به اندازه بناهای تاریخی 

استان نیست
ــی اداره  ــراث فرهنگ ــاون می ــفیعی مع ــی ش مجتب
کل میــراث فرهنگــی و گردشــگری، گردشــگری و 
صنایــع دســتی اســتان کرمــان در مــورد وضعیــت 
ــه  ــت: مدرس ــن گف ــذ وط ــه کاغ ــه ب ــن مدرس ای
ــت ، در  ــی اس ــت مل ــان ثب ــهر کرم ــه ش ابراهیمی
بحــث مرمتــش هــم بــا توجــه بــه  اینکــه  متولــی  
و بهــره بــردار دارد، بهــره بــردار بایــد بــرای مرمت 
ــدود  ــان  مح ــا اعتباراتم ــون م ــد چ ــک کنن کم
ــه،  ــکام برنام ــون اح ــاده ۹۸ قان ــق م ــت .طب اس
ــای   ــت  بناه ــه مالکی ــی ک ــای  دولت ــتگاه ه دس
تاریخــی را داشــته و از آنهــا بهــره بــرداری 
ــارات ســالیانه  ــد  موظــف هســتند در اعتب می کنن
ــا   ــرده و ب ــاظ ک ــی را لح ــای مرمت ــود هزینه ه خ
نظــارت اداره میــراث و فرهنگــی اقــدام بــه مرمــت 
ــتی  ــه درس ــون ب ــن قان ــفانه  ای ــا متاس ــد  ام کنن
اجــرا نمــی شــود .مجتبــی شــفیعی ادامــه داد: در 
ــه  ــن مدرســه ب ــرای ای ــر ب ــار ســال اخی ســه، چه
ــارات نتوانســتیم کاری انجــام  دلیــل کمبــود اعتب
دهیــم ولــی قبــل از آن بنــای ایــن مدرســه مرمت 
زیــادی شــد ، و در حقیقــت هــر انــدازه کــه مرمت 

ــوده  ــراث فرهنگــی ب ــت می ــا حمای انجــام شــده ب
ــت  ــوی فعالی ــاری جل ــی اعتب ــون ب ــت.اما اکن اس
را گرفتــه اســت.معاون اداره میــراث فرهنگــی 
ــان،  ــاور کرم ــرد: در اســتان پهن ــد ک ــان تاکی کرم
ــر ثبــت ملــی شــده وجــود دارد کــه  تنهــا ۷۰۰ اث
ــد،  ــت دارن ــه مرم ــاز ب ــم نی ــه صــورت دائ ــه ب هم
ــفیعی  ــم است.ش ــیار ک ــارات بس ــل اعتب در مقاب
ــتان  ــا در اس ــت ه ــد مرم ــه رون ــد: البت ــادآور ش ی
ــه  ــی ک ــه در صورت ــت ک ــم اس ــکل ه ــن ش ــه ای ب
ــد  ــر باش ــود و در خط ــاد ش ــراری ایج ــورد اضط م
ــار  ــه اعتب ــی گیرد.البت ــرار م ــت ق ــت مرم در اولوی
مرمــت اضطــراری هــم بســیار انــدک اســت و ایــن 
موضــوع هــم بــر اســاس اولویــت انجــام می شــود.
ــا  ــدارد ام ــرار ن ــت اضط ــم وضعی ــه ه ــن مدرس ای
ایــن نکتــه نافــی ایــن قضیــه نیســت کــه نیازمنــد 

ــت . ــت اس مرم

مدرسهابراهیمیهرویگسلبیتوجهی
*بنای مدرسه تاریخی ابراهیمیه کرمان که بلند ترین بادگیر کرمان را دارد، نیازمند مرمت است

*شفیعی معاون اداره کل میراث فرهنگی استان : طبق قانون بهره بردار مدرسه ابراهیمیه، باید بخشی از اعتبارات مورد نیاز برای مرمت بنا را پرداخت کند 
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مقاله دیالكتیك تنهایی 
در واقع فصل پایانی کتابی به نام هزارتوی تنهایی است. 
کتابی که اکتاویو پاز )شاعر، نویسنده، دیپلمات و منتقد 
مکزیکی( در سال ۱۹5۰ با تاثیرپذیری از دیدگاه های 
یک متفکر مکزیکی نوشت. این کتاب را مهم ترین رساله 
در زمینه آسیب شناسی فرهنگی در سرتاسر امریکای 
لاتین در قرن بیستم دانسته اند. این مقاله به بررسی 
ارتباط انسانی و تنهایی انسان می پردازد.دیالکتیک 
تنهایی کتابی کم حجم است که در آن به موضوعات 
مختلفی چون پیدایش دین، اسطوره، زبان، عشق، هنر 
و البته تنهایی انسان گذشته و مدرن پرداخته است. 
البته شاید گنجاندن همه این مطالب در مقاله ای پنجاه 
صفحه ای تا حدودی مخاطب را سردرگم کند، گویی 
نویسنده وارد مبحثی شده و تا ذهن مخاطب درگیر 
مطلب شود به مبحثی دیگر وارد می شود و به این شکل 
سوال در سوال در ذهن مخاطب از موضوعات مختلف 
ایجاد می گردد. ولی فارغ از این ها همین مقاله که قبل تر 
با ترجمه احمد میرعلایی نیز به چاپ رسیده بود، ارزش 
خوندن دارد و در بین همه ی بحث هایی که به آن ها 
پرداخته شده بحث تنهایی انسان از ابتدا تا حال حاضر، 
مبحث  اصلی کتاب است. نویسنده در این کتاب تلاش 
می کند عشق حقیقی را برتر از عشقی که به اجبار از دل 

جامعه زاده می شود نشان دهد.

فیلم در میان ستارگان
دکتر برند : من از مرگ نمی ترســم من یک فیزیکدان هســتم و تنها از زمان 

می ترسم.

دیالوگ
زرشك / حاوی چندین ترکیب مفید هستند که مهم ترین آنها بربرین است ، که 
به عنوان یک آنتی اکسیدان قوی عمل می کند و ممکن است به مدیریت شرایطی 

همانند دیابت ، مبارزه با عفونت های دندانی و درمان آکنه نیز کمک کند .

عطارباشی
در وجه حامل 

فیلمی به کارگردانی و نویســندگی بهمن کامیار و تهیه کنندگی مصطفی کیایی 
محصول سال ۱۳۹۶ است.

فیلم

به دست آوردنت
              پایانِ رفتن نیست
                              آغاز است

وَ تعبیری که من از عشق دارم
                              یک درِ باز است.

سیدعلی میرافضلی

عکس : الهام عباسلو طرح»خانوادهپویا،درجهاد
باکرونا«اجرامیشود

مدیرکل بانوان و خانواده استانداری کرمان از تصویب طرح " خانواده پویا، در جهاد با 
کرونا" خبر داد و گفت: از این طرح به زودی رونمایی می  شود.فاطمه السادات حسینی 
در گفت  وگو با خبرنگار تسنیم در کرمان ، با اشاره به تصویب طرح " خانواده پویا، در 
جهاد با کرونا" کارگروه خانواده ذیل قرارگاه وزارت کشور اظهار داشت: این طرح از 
سوی دفتر امور بانوان و خانواده استانداری کرمان به وزارت فرستاده شده که در حال 
حاضر روی یکی از بندهای طرح که آگاه سازی مادران هست کار می کنیم که به زودی 
رونمایی خواهد شد.وی با اشاره به ضرورت اجرای این طرح در جامعه گفت: در شرایط 
کنونی برای مبارزه با بحران کرونا به کانون مقدس خانواده به معنای واقعی باید توجه 
شده و باید با نگرش مادرانه به خاها و راهکارهای عملی برای مهار این ویروس پرداخته 
شود.مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کرمان با بیان اینکه نقش مؤثر، حضور 
زنان و مادران که نیمی از سرمایه های اجتماعی هستند؛ حقیقتاً تا کنون مغفول مانده 
است گفت: در واقع مادران و زنان در شرایط دشوار برای مهار کرونا نقش مؤثری داشته 
و خواهند داشت.وی با بیان کرد: بدون تردید مادران اصلی ترین قشر تاثیرگذار از نظر 
عاطفی، آموزشی و تربیتی در خانواده و جامعه هستند که باید با برنامه ریزی دقیق به 

نقششان بها داده شود.
حسینی با اشاره به اینکه زنان با نقش های متعددی چون همسری، مادری، پرستاری، 
معلمی، خرید، آشپزی و ... خدمترسانی جامع به همه اعضا خانواده بوده و با عشق و محبت 
در خدمت عزیزانشان بوده اند افزود: چون همه مادران آرام و بدون هیاهو در خط مقدم 
خانواده به کارزار با ویروس کرونا پرداخته اند و کسی این همه ایثار را هرگز ندید و در 
کنترل بحران به صورت رسمی به آنان بها داده نشد و این همه توان مغفول مانده است.وی 
ادامه داد: بدون شک زنان از نظر قدرت تعامات اجتماعی و ارتباطات عاطفی، همدلی و 
تشویق مردم قوی تر از مردان عمل می کنند؛ چرا که رهبران زن هم در مبارزه با کرونا در 
دنیا موفق تر از مدیران مرد عمل کرده اند.وی با بیان اینکه آموزش و ارتقاء سواد سامت و 
تقویت تاب آوری از مهمترین شاه کلیدهای این بحران است افزود: مادران بهترین مربیان 
و انتقال دهندگان در این امر مهم هستند پس باید ساماندهی توسط خود بانوان باشد و 
یک بسیج عمومی توسط زنان انجام شود.مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کرمان 
بیان کرد: برای اجرایی شدن مصوبات بهداشتی و اطاع رسانی و تغییر رفتار در خانواده 
و جامعه با نگرش و مدیریت زنان امکان پذیر است.وی با اشاره به اهداف و مراحل اجرای 
این طرح گفت: آسیب شناسی دقیق وضعیت موجود خانواده ها و اولویت بندی مشکات 
توسط تیم کارشناسی، آموزش، آگاه سازی و تقویت تاب آوری مادران برای تسریع و 
تسهیل سامت و امنیت و آرامش خانواده در شرایط بحران کرونا اهمیت دارد.حسینی با 
اشاره به لزوم بهره  مندی از توانمندی های زنان و مادران به عنوان رکن اصلی و تأثیرگذار 
در ابعاد مختلف، جهت مدیریت بحران کرونا بیان کرد: تدوین برنامه های عملیاتی مطابق 
نیازها، اولویت  ها و تقسیم وظایف جهت اجرایی شدن در ۵ محور ) آموزشی، بهداشتی 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی( بنا به ضرورت و شرایط جامعه ... و هماهنگی، تعامل، 
تسهیلگری، نظارت و پیگیری دقیق بر اجرای شدن برنامه ها از دیگر مراحل و اجرای این 
طرح است.وی به هفت راهکار کاربردی این طرح را ارائه موضوعات کارشناسی شده جهت 
تولید محتوای مناسب و سرگرمی های آموزنده و تأثیرگذار مطابق شرایط کرونا برای 
تمام اعضای خانواده به ویژه کودکان در فضای مجازی با مدیریت دفاتر اموربانوان، صدا و 
سیما، علوم پزشکی، آموزش و پرورش، حوزه ها، دانشگاه ها و.. برای همه خانواده ها اشاره 
کرد و گفت: تولید برنامه های آموزشی و کارگاه های آرامشی جهت مبارزه با استرس ها 
و اضطراب های خانواده ها و توزیع به موقع محتوای آموزشی و تولیدات انجام شده در 
سامانه شاد برای معلمان، والدین و اساتید و دانشجویان و سایر شبکه های اجتماعی ... از 
دیگر راهکار این طرح است.وی با بیان اینکه با مدیریت دفاتر بانوان و خانواده برگزاری 
دوره های آموزش خود مراقبتی، دگرمراقبتی و بهیاری برای زنان خانه دار و شاغل و دادن 
گواهی به آنان با رویکرد پیشگیری از کرونا و چگونگی مقابله و درمان و تبعات ناشی از این 
بیماری در برنامه است افزود: راه اندازی کمپین خانواده پویا جهت مبارزه با کرونا در ابعاد 
مختلف و سنین گوناگون با رویکرد حساس سازی، جریان سازی و مطالبه گری خانواده ها 
نیز انجام می  شود.مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کرمان با اشاره به برگزاری 
کنفرانس های مطبوعاتی و اطاع رسانی و اعمال سیاست های تشویقی برای خانواده های 
فعال و عامل گفت: بهره  مندی از ظرفیت زنان و مادران به عنوان فرماندهان اصلی 
خانه برای کنترل سفرها و مهمانی ها و خرید و تنظیم بازار نیز در برنامه است.وی ادامه 
داد: نظارت و پیگیری با تیم هایی از اقشار مختلف بانوان، جوانان بسیجی، دانشجویان 
جهادی و سازمان های مردم نهاد که تحت مدیریت دفاتر امور بانوان و خانواده و یا امور 
اجتماعی استانداری ها و یا بسیج مردمی باشند.حسینی با بیان اینکه موارد فوق نمونه ای 
از برنامه های است که با مدیریت، هماهنگی و پیگیری زنان با متولیان شتاب بیشتری 
می گیرد گفت: بسیاری از راهکارها متعدد در کارگروه خانواده طراحی و مصوب می شود.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

عمارت آصف سنندج )خانه کرد(
خانه کرد یکی از با شکوه ترین و قدیمی ترین بناهای 

ساخته شده در سنندج است. این مکان دارای گچبری 
ها و آجرکاری های زیبای صفوی است و در دوران قاجار 
و پهلوی هم گچبری های زیبایی به آن اضافه شده است.

گروه صنعتی ایران خودرو به منظور افزایش عرضه به 
بازار و تامین نیاز متقاضیان،  نهمین مرحله از فروش 

فوق العاده محصولات خود را از یكشنبه، نهم 
آذرماه به مدت سه روز آغاز کرد.

در سال گذشته در چنین روزی کاغذ وطن 
از بیماری آنفولانزا  در استان نوشت.

جاذبه

خبر

سالگشت

 آموزش یک ترفند برای کاهش اضطراب
kermaneno.tv از صفحه

 شناسایی کرونا مثبت ها با استفاده از کارت ملی
Isna.news از صفحه

  در اینستاگرام چه خبر  در اینستاگرام چه خبر 

آوای محلی           

عجب شیخ محلمون دل شُلی کِ

خودي خوردي و ماشَم الَکلی  کِ

اخواستم  تا  ببوسم  کُهتونِ  یار

کرونای  بی  صحابی  خُ  گُلی  کِ

شاعر : محمدپای بست

نَتاهِستُم که ای تو دِل بکَِندُم

کَس و کارُم بِخاطِر تو رَمَندُم

نَبوده تاکَسی مَستِ چِشونِت

بَیارُم مَـحـضَری اغَدِت ببَِندُم

شاعر : اسماعیل جلائی

دلِ مو بوده عَشو ایکِرکَک

بَی تو بوده خُو گَنو ایکِرکَک

تو ولی دوست نداری بی مو

کَدِ پِنجی تو بگو ایکِرکَک

شاعر : منصور رئیسی

         در توییتر چه می گویند؟

»دیوید لینچ« کارگردان سرشــناس فیلم هایی چون 
»کله پاک کن« و »مردفیل نمــا«، در جدیدترین پروژه 

خود برای نتفلیکس سریال می سازد.

مجــوز ۶۹ تک آهنگ در هفته گذشــته وســط دفتر 
موسیقی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی،  صادر شده 

است.

کتاب »زن ها، شیرها، روباه ها« تاملاتی بیست ساله بر موضوع زنان، 
زنانگی و مطالعات جنسیت، به تازگی توسط »ناصر فکوهی« استاد 

انسان شناسی دانشگاه تهران به چاپ رسیده است.


